
Uchwała Nr 441 I 2010
Zarządu Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 listopada 2010r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2010 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 222
ust. 4, art. 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4, art. 237 ust. 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 9 pkt 5 Uchwały
budżetowej na 2010r. Powiatu Gdańskiego Nr XLII/286/2009 z dnia 30 grudnia 2009r. z
późno zm.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2010r., zgodnie z
załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę
35.019 zł. i wynoszą 68.183.197 zł., w tym:
1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o 35.019 zł. i wynoszą 43.117 .342 zł.,
2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 25.065.855 zł.

§2

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2010r., zgodnie z załącznikiem
nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę
35.019 zł. i wynoszą 79.156.710 zł., z tego:
1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 35.019 zł. i wynoszą 39.931.823 zł.
2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 39.224.887 zł.

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, jednoroczne realizowane w
2010 roku i ustala zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 31.116 zł. i wynoszą 4.979.523 zł.,
2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 31.116 zł. i wynoszą 4.979.523 zł.



2

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych
na mocy porozumień z organami administracji rządowej i ustala zgodnie z załącznikiem nr
7 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego:

1.Cezary Bieniasz-Krzywiec

2. Marian Cichon

3. Andrzej Pastuszek



3

Uzasadnienie:

Zmiana budżetu powiatu gdańskiego na 2010 rok wynika z konieczności
wprowadzenia następujących zmian:

1) zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych przyznanych
z budżetu państwa na :

• dostosowanie klasyfikacji gruntów do zapisów zgodnych z przepisami
rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków,

• ubezpieczenie majątkowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Pruszczu Gdańskim,

• sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych powołanych do rozpatrzenia
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego,

2) zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej na realizację
zadań na podstawie porozumień między jst, na umieszczenie dziecka z powiatu
malborskiego w rodzinie zastępczej na terenie powiatu gdańskiego,

3) zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych z
budżetu państwa na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w roku 2010,

4) przeniesienia z rezerwy celowej kwoty 42.000 zł., na pochodne od wynagrodzeń
dla Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gd. do
rozdziału 80120 kwoty 10.700 zł. i rozdziału 80130 kwoty 22.200 zł., oraz
Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie na świadczenia na rzecz osób
fizycznych do rozdziału 80130 kwotę 9.100 zł.,

5) dokonania także innych zmian w planie wydatków w obrębie działu, w tym
przeniesień planowanych wydatków majątkowych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO
NA ROK 2010 (ZMIANY)

Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

DZ.

010

750

1 754

801

852

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN!>

ROLNICTWO I LOWIECTWO

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania I
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania I
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

POMOC SPOLECZNA

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie I
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

PLAN PO ZMIANIE

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ I
ZMIAN!> (- ) (+) 19.11.2010r. I

I
68 148 178,00 I

I
22 000,00 0,00 30 262,001 52 262,00 I

I
22 000,00 0,00 30 262,001 52 262,00 1
22 000,00 0,00 30 262,001 52 262,00 I

I I
I I
I I
1 I
I I

542 382,00 1 871,00 0,001 540 511,00 I
I I

542 382,00 1 871,00 0,001 540 511,00 I
228 040,00 403,00 0,001 227 637,00 I

I I
1 I
I I
I I

12 560,00 1 468,00 0,001 11 092,00 I
I I
I I
I 1
I I

4 079 946,00 0,00 1 257,001 4 081 203,00 I
I
I

439 946,00 0,00 1 257,00 441 203,00 I
428 281,00 0,00 1 257,00 429 538,00 I

I
I
1
I
I

237 966,00 0,00 924,00 238 890,00 I
I

175 466,00 0,00 924,00 176 390,00 I
0,00 0,00 924,00 924,00 I

I
1
I

3 863 699,00 0,00 4 447,00 3 868 146,00 I
I

228 699,00 0,00 4 447,001 3 233 146,00 I
469 794,00 0,00 4 447,001 474 241,00 I

I
I
1
I
I

68 148 178,00 1 871,00 36 890,001 68 183 197,00 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

1 DZ.

I
1

1

I
I 010

1

I
I
1

1

I
I
I
1

1

I
I 600

1

I
I
I
I
1

I
I 700

1

1

1

1

1

1

I
I
I
I
I
I 710

I
I
1

1

1

1

1

I
I
I
I
1

1

ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01005 PRACE GEODEZYJNO-URZ~DZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

TRANSPORT I Ł~CZNOŚĆ

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

Wydatki Majątkowe
z tego,

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71015 NADZÓR BUDOWLANY

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

PLAN PRZED 1 ZMNIEJSZENIA
ZMIAN~ 1 (-)

1

79 121 691,00 1

1

333 996,00 1 0,00

I
333 996,00 1 0,00

1

I
22 000,00 1 0,00

I
22 000,00 1 0,00

1

22 000,00 1 0,00

1

1

31 409 114,00 1 50 000,00

I
31 250 114,00 1 50 000,00

1

27 893 857,00 1 50 000,00

1

27 893 857,00 1 50 000,00

1

423 380,00 1 199,00

I
423 380,00 I 199,00

I
363 380,00 199,00

362 780,00 199,00

316 464,00 199,00

600,00 0,00

565 200,00 1 000,00

469 200,00 l 000,00

469 200,00 1 000,00

467 700,00 1 000,00

391 802,00 1 000,00

75 898,00 0,00

1 500,00 0,00

ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
(+) 19.11.2010r.

30 262,001 364 258,00

30 262,001 364 258,00

30 262,001 52 262,00

30 262,001 52 262,00

30 262,001 52 262,00

1

I
50 000,001 31 409 114,00

1

50 000,001 31 250 114,00

50 000,001 27 893 857,00

50 000,001 27 893 857,00

199,00 423 380,00

199,00 423 380,00

199,00 363 380,00

0,00 362 581,00

0,00 316 265,00

199,001 799,00

l 000,001 565 200,00

l 000,00 469 200,00

1 000,00 469 200,00

500,00 467 200,00

0,00 390 802,00

500,00 76 398,00

500,00 2 000,00

.L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .L _.L_ - patrz na następną stronę _.L_ - - - - ---> -



WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 2

DZ.

750

751

ROZDZ

75020

75045

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANĄ.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

STAROSTWA POWIATOWE

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄ.DOWNICTWA

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIANĄ. (- ) (+) 19.11.2010r.

79 121 691,00

8 406 046,00 2 698,00 827,001 8 404 175,00

5 876 456,00 827,00 826,001 5 876 455,00

5 864 456,00 827,00 826,001 5 864 455,00

5 833 456,00 827,00 0,001 5 832 629,00

I
2 442 839,00 827,00 0,001 2 442 012,00

31 000,00 0,00 826,001 31 826,00

I
29 600,00 I 1 871,00 1,001 27 730,00

I
29 600,00 1 871,00 1,001 27 730,00

I
29 600,00 1 871,00 1,001 27 730,00

I
20 232,00 251,00 0,001 19 981,00

I
9 368,00 1 620,00 1,001 7 749,00

23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00

754

Wydatki Bieżące 23 338,00 4 367,00 4 367,00 23 338,00
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych 21 468,00 4 367,00 3 567,00 20 668,00
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich 5 850,00 0,00 3 367,00 9 217,00
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich 15 618,00 4 367,00 200,00 11 451,00
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 870,00 0,00 800,00 2 670,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 4 180 171,00 0,00 1 257,00 4 181 428,00
PRZECIWPOŻAROWA

.L .L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - - - - _ol __ patrz na następną stronę _ol > _ J



WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona

DZ. ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIANĄ.

PLAN PRZED
ZMIANĄ.

79 121 691,00

ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ
19.11. 2010r.

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego:

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 074 200,00

3 434 200.00

3 252 714,00

506 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l 257,001

l 257,001

l 257,001

l 257,001

4 075 457,00

3 435 457,00

3 253 971,00

507 987,00

758

801

75818

80120

80130

80195

RÓŻNE ROZLICZENIA

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego:

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

LICEA OGÓLNOKSZTALCĄ.CE

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

SZKOLY ZAWODOWE

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTALA DZIALALNOŚĆ

Wydatki Bieżące
z tego:

376 839,00

376 839,00

376 839,00

376 839,00

376 839,00

9 934 038,00

l 330 772,00

l 330 772,00

l 194 388,00

l 089 316,00

6 642 293,00

6 529 033,00

6 308 753,00

5 124 017,00

220 280,00

64 822,00

64 822,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

I
0,001

I
0,00/

I
0,001

I
0,00/

I
I

42 924,001

10 700,001

10 700,001

10 700,001

10 700,001

31 300,00

31 300,00

22 200,00

22 200,00

9 100,00

924,00

924,00

334 839,00

334 839,00

334 839,00

334 839,00

334 839,00

9 976 962,00

l 341 472,00

l 341 472,00

1 205 088,00

1 100 016,00

6 673 593,00

6 560 333,00

6 330 953,00

5 146 217,00

229 380,00

65 746,00

65 746,00

.L - - - - - - - _.L_ - patrz na następną stronę _.L_ - - - - ---> -



WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 4

r--~--~~----------------------------------~-------~-------~
DZ. ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN)l.

PLAN PRZED
ZMIAN)l.

79 121 691,00

ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ
19.11.2010r.

852

85202

85204

Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

POMOC SPOŁECZNA

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINY ZASTĘPCZE

Wydatki Bieżące
z tego,

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

64 822,00

0,00

9 362 259,00

4 975 576,00

3 263 576,00

3 258 151,00

l 398 801,00

5 425,00

2 439 916,00

2 439 916,00

l 920 487,00

0,00 924,001 65 746,00

0,00 924,001 924,00

3 000,00 7 447,001 9 366 706,00

3 000,00 3 000,00 4 975 576,00

3 000,00 3 000,00 3 263 576,00

3 000,00 0,00 3 255 151,00

3 000,00 0,00 l 395 801,00

0,00 3 000,00 8 425,00

0,00 4 447,00 2 444 363,00

0,00 4 447,00 2 444 363,00

0,00 4 447,00 l 924 934,00

PLAN PO ZMIANIE 79 121 691,00 103 264,00 138 283,001 79 156 710,00



co
O
O
O
UJ
(O
'<t

O
O
O
t--
O
O

O
O
O
N
'<t
UJ

co
O
O
O
O
(O
N

O
O
O
O
CO
T"""

O
O
O
ci
UJ

+

O
O
O
O-.;t
-.;t

O
O
O
O
O
('i')

O
O
O
ci
('i')

O
O
O
O
O
('i')

o
O
O
O-.;t
T"""

O
O
O
O-.;t
T"""

(O
(j)
(j)

(O
(j)
(j)

.92
C
~
Q)-

<O

ltl ltl
'c 'c
l1)l1)
N Nmm~:~.~ E

N+ o

J:
eJ
IV
c:
IV

E
N
O
C.

-(1)
C
N
U
O
l.-
O
C

"O
(1)

=='
(1)
c"S;:
U
~In
(1)

~
C

lU
C
lU

"O
lU
N

~I N

UJ
00
T""" O
OT"""

O

-.;t
O T"""

00
(00

(O

-.;t
O T"""

00
(O O

(O

-.;t
O T"""

00
(O O

(O

'<t
O T"""

00
(O O

(O

ci.
..J



'"

co

o o o ~ o oo o o o o o
o o o o o olO No o T""" o o
"<t ~ I'- I'- ('I') ('I')

T"""

C"l

o o o ~ o o
o o o o o o
o o o o o o'" o N O T""" O O
~ ~ I'- I'- ('I') ('I')

T"""

o
O
O
O
N

M

N

"<t
O ..-
00
<.DO

CO

~
OT"""

00
<.D O

<.D

~
O T"""

00
<.DO

<.D

~
O T"""

00
<.DO

<.D

oC
O»
C
Ce

oC
O00)•...·0al •...
'C "O
co E-O»
N 3:co o
.•.•• O)oC
C o Oo •...»
E"O 3:
.- al o
a.·w 10::J co·-~ a. 3:co~oN~a.

~o T"""

00
<.D o

<.D

LO
00
00
1'-0

I'-



«al
0000

<Xl I I I 00 I I

00
O~
l!) T"""

oooo
C")

ooo
N
T"""

o
O
CO
I'-...-

o
CD
I'-
l!)
l!)

o
O
O
CD

r<')

O O O O OO O
O O O O CD O

"' O O CO I'- O
O N I'- O l!)~ CDC") ...- ...- CD l!)

N

L{)
00
00
I'- O

I'-

N...-

oON
l!) O
I'- l!)

I'-

N
~O
L{)~
I'- l!)

I'-

o
T""" C")
O T"""

CO O
CO

CD
T"""

o...-C")
O T"""COO

CO



~u>- ?; 1')'?;_~ 1')'?; _~ >-?;al:o~ ~:J :o :o ?; :o ?; u __
~ ~.!:1 tj-~ ~ -5-~ ~ i3'~ ~ń'~ o-~ c o-~c o -~cEal>- Eal>- Eal>-
(/)~2!N~ en >--- en ~-U en ~-U o ~ N O ~ N O ~ N~ ~'c f;ł ~.~ N U c..~g c..~g c..~g:OUO :OUO :OUO
~"8-acl:u 0.-- U) 0.'- en 0.-- l/l E~'>:: E~ .>:: E~'>::l/lC:J l/l C :J l/l C :J O l/l O l/l O l/lal 0,5?;0 alcO:: al cO:: al C o:: 00.(1] 00.(1] 00.(1]

N 0-8, NO:: NO:: NO:: oenN oenN oenN
O

O>

lO

«
O
O
O
O
r--

o O O O OO O O O O O OO O O O O O O<O O L()
L() L() O L{) OL{)
T""" <D N N L{) '>tT"""

'>t

O O O O OO O O O O O OO O O O O O OOl) O L()
L() L() O L() OL{)
T"""

<D N O) L() ~T"""

O
T""" C")
OT"""

00 O
00

00
T"""

O
T""" C")
OT"""
000

00

O
T""" C")
OT"""

000
00

O
N

O
T""" C")
OT"""
000

00

T"""

N

N
NO
L() N
00 L()

00

N
N

NNO
L() N
00 L()

00

NNO
L() N
00 L()

00



E
()'3:.~ ~ ()'3:.~3:.~o ·-c o w '" o·~cEW» ~3:-c EW»

~ o:::i N gj.90 o:::i No..~g o..~g )(
~ '" ::::JE~-'" 19·3:' tJ E--'"O'" O'"O o. '" WON O o. '"OWN 0..", OWN

::::Ja:

en

o
O
O
Il'i
M
~.•..

"lit

O -.;t O l"-
O .•.... O 10

<D O U") O Il'i
I"- CO U") M.•.... .•.... U") M

N

V)
"lit

O -.;t O l"-
O .•.... O lO

on O U") O O
I"- CO U") l"-.•.... .•.... U") l"-

M

N
NO
lDN
CO U")

CO

U")
N

<D
N

(j)O .•....
00
(j) O

(j)

E..e-o
C)
O



DOCHODY ZWI~ZANE Z REALIZACJ~ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINIST.RZ~OWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010r.

Załącznik nr 4 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

DZ.

010

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadanial

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN~ (- ) (+) 19.11. 2010r.

4 948 407,00

22 000,00 0,00 30 262,001 52 262,00

22 000,00 0,00 30 262,001 52 262,00
22 000,00 0,00 30 262,00 52 262,00

750

754

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadaniaj

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 1
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

PLAN PO ZMIANIE

228 040,00

228 040,00
228 040,00

3 928 281,00

3 428 281,00
3 428 281,00

4 948 407,00

403,00

403,00
403,00

0,00

0,00
0,00

403,00

0,00

0,00
0,00

1 257,00

1 257,00
1 257,00

31 519,001

227 637,00

227 637,00
227 637,00

3 929 538,00

3 429 538,00
429 538,00

4 979 523,00



WYDATKI ZWI~ZANE Z REALIZACJ~ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINIST.RZ~OWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI NA 2010r.

Załącznik nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona l

DZ.

010

710

750

751

ROZDZ

01005

71015

75045

75109

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANĄ.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

PRACE GEODEZYJNO-URZĄ.DZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

Wydatki Bieżące
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

NADZÓR BUDOWLANY

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄ.DOWNI CTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

PLAN PRZED
ZMIANĄ.

4 948 407,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

534 000,00

438 000,00

438 000,00

436 500,00

360 602,00

75 898,00

l 500,00

228 040,00

17 040,00

17 040,00

17 040,00

9 672,00

7 368,00

23 338,00

23 338,00

ZMNIEJSZENIA
(- )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l 000,00

l 000,00

l 000,00

l 000,00

1 000,00

0,00

0,00

403,00

403,00

403,00

403,00

251,00

152,00

4 367,00

4 367,00

ZWIĘKSZENIA
(+)

30 262,001

30 262,001

30 262,001

30 262,001

30 262,001

l 000,00/

l 000,00

1 000,00

500,00

0,00

500,00

500,00

I
0,001

I
0,001

0,001

I
0,001

I
0,001

I
0,001

I
I

4 367,001

4 367,001

PLAN NA DZIEŃ
19.11.2010r.

52 262,00

52 262,00

52 262,00

52 262,00

52 262,00

534 000,00

438 000,00

438 000,00

436 000,00

359 602,00

76 398,00

2 000,00

227 637,00

16 637,00

16 637,00

16 637,00

9 421,00

7 216,00

23 338,00

23 338,00

.l. .l. _.l._- patrz na następną stronę _.l._



WYDATKI ZWI~ZANE Z REALIZACJ~ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINIST.RZ~OWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI NA 2010r.

Załącznik nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 441/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 2

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

DZ.

754

ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN)l.

Wydatki Bieżące
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN)l. (- ) (+) 19.11. 2010r.

4 948 407,00

23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00

21 468,00 4 367,00 3 567,001 20 668,00

5 850,00 0,00 3 367,001 9 217,00

15 618,00 4 367,00 200,001 11 451,00

1 870,00 0,00 800,001 2 670,00

3 928 281,00 0,00 1 257,001 3 929 538,00

3 924 200,00 0,00 1 257,001 3 925 457,00

3 424 200,00 0,00 1 257,001 3 425 457,00

3 242 714,00 0,00 1 257,001 3 243 971,00

496 730,00 0,00 1 257,001 497 987,00

PLAN PO ZMIANIE 4 948 407,00 5 770,00 36 886,001 4 979 523,00



"""M

"""N
(O
T""

CO

E
Q)--o
C)
O

CO
CO
N
C"')

CO
CO
N
C"')

CO
CO
N
ev)

..-M..-
10 C"')
CO l!)

CO

CD
O
CO
O
CD
'<:t

CD
O
CO
O
CD
'<:t

'<:tNO
lON
COl!)

CO

ni Q)
~ ~
UO-
Q)Q)J--O filc.CU
fil N
U >-O .~
E~O O0.0:::

O
O
O
O.•....

O
O
O
O
'<:t.•....

O
O
O
O
l!)..-

O
O
O
O
l!)..-

C"')
00
MO
(O C"')

CD

..-

o
O
O
l!)
N
N
CD

o
O
O
tri
N
N
CD

o
O
O
l!)
N
N
CD

'<:t
O ..-
00(00

CD

N

-ni- .-ni N
.- "CN N
Co

o::

Q)

I:.~
C
-o
C)
Q)
N
U
N
fil

~

>.
"C
OJ::
O
O
C

-
==-o
E
::l--I:
CI>

E
::lN_2 "fio lU
Q.~
.~ 'E
== N.5 &.en-

"C ..:00Q.T""

nl°
I:N

J:: ==O O
>'0)
I: CI>
ni I:==C;>..-I: •..
O O~-~j
-I: ::l
ni "C

"Cni"
ni NN •..
.~~
O ni
ni en

.!::! .-
C; E
CI> ni... ~
N-
CI> enI: O
ni I:
N"C
nI".~
.~ >.
N N.- -g.
~ .-
«i E
"C
>.

==



.•.-

N
O)
O

N
O)
O

N
O)
O

ex)
CO
~~
I

N
O)
O

N
O)
O

E..e-o
C)
O

o
<O
L[)

O..-

co
<O
~

N
C])
O

N
C])
O

N
C])
O

co
<O
'<:t

N
C])
O

N
C])
O

L{)
O~
I() O
I"--L{)

I"--

O>

Q)

N

-lU_.-
lU N

.- "O
N N
Co

o::

-O
O)
(I)
N
(,)
N
li)
>-3:

>-Q)-g~
.!:N
U Q)0·-
"0..0

:i: E
-(I)CU_
"C -O
>-0)3: O

.!
I:
(I)

I:

Q)
>-3:
"00
O~
-51U'
O·~
"Olll

E

'" '"'c '2
" "N N
l/ll/l

'::'::'Q)r~
N N
+ •

>- -"C ClI ClI
O'~ I:

U nlJ:~E
(,)0>-
O ~.sC o

>-
"C
OJ:
(,)
O
C

-I:
(I)

E:s
N
O
I-
O
C.
>-
(,)
O
E
cu
I: ~
J:o
(,)~
>-0
I:N

~ ~
>-'-I: (I)
o ~~o~-g.
-I: t!cu"C'-cu (,)
N ~
nr-._ li)
(,)·C
CU.-.~E-"C
~ cu
l-

N E
(I) CU
I: I:
CU CU
~~.-o
~ N
:i:-CU
"C
>-
~


